UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán chi phí thẩm định giá công trình Cải tạo, nâng cấp

mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông huyện Tiểu Cần

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Công văn số 3829/UBND ngày 01/8/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Trà Vinh về việc bổ sung quy mô đầu tư dự án Cải tạo, nâng cấp mở rộng

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông

huyện Tiểu Cần;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-SGDĐT ngày 22/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc mời cung cấp báo giá thẩm định giá thiết bị phục vụ công tác

dạy học tại các Trường Dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; Bảng báo

giá chi phí thẩm định giá của Công ty TNHH dịch vụ tư vấn đầu tư và thẩm định

giá LAHA; Bảng báo giá chi phí thẩm định giá của Công ty TNHH Định giá Bến

Thành – Hà Nội.

Căn cứ Biên bản xét chọn giá dịch vụ thực hiện thẩm định giá thiết bị

phục vụ công tác mua sắm thiết bị dạy học tại các Trường Dân tộc nội trú trên

địa bàn tỉnh Trà Vinh ngày 04/9/2024 và đề nghị của Tổ xét chọn giá.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí thẩm định giá thiết bị công trình Cải

tạo, nâng cấp mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông huyện Tiểu Cần, với nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên công trình: Cải tạo, nâng cấp mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc

nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông huyện Tiểu Cần.

2. Địa điểm cung cấp: xã Phú Cần, huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh.

3. Nguồn vốn: Sử dụng từ nguồn vốn trong tổng mức đầu tư của dự án

(tiết kiệm đấu thầu).

4. Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh.

5. Nội dung dự toán: Phê duyệt chi phí thẩm định giá thiết bị công trình

Cải tạo, nâng cấp mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông huyện Tiểu Cần.

6. Giá trị dự toán: 6.755.000 đồng. (Bằng chữ: Sáu triệu, bảy trăm năm

mươi lăm nghìn đồng).

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Tài chính triển khai thực hiện trình tự,

thủ tục thẩm định giá dự toán mua sắm ghi tại Điều 1 theo đúng qui định hiện

hành.

Điều 3. Phòng Kế hoạch – Tài chính, các tổ chức và cá nhân có liên quan

căn cứ quyết định này thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc và các PGĐ;

- Thực hiện sao y;

- Lưu: VT, Phòng KHTC.

                  GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-08T17:08:06+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:37:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!